
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «01» марта 2024 года                                                                                                          № 30 

с. Казанцево 

 

О признании утратившими силу постановлений  

администрации Казанцевского сельсовета  

Шушенского района Красноярского края 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Казанцевского сельсовета, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Казанцевского 

сельсовета от 17.02.2023 № 17-1 «Об утверждении Плана противопожарного обустройства и 

проведения мероприятий по подготовке населенных пунктов муниципального образования 

Казанцевский сельсовет к весенне-летнему пожароопасному периоду 2023 года». 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Казанцевского 

сельсовета от 01.03.2023 № 25 «О проведении двухмесячника по благоустройству, 

озеленению, наведению санитарного порядка и проведению общесельского субботника на 

территории муниципального образования Казанцевский сельсовет Шушенского района 

Красноярского края»». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в периодическом издании «Вестник села». 

 

 

 

Глава 

Казанцевского сельсовета                                                                                              С.А. Мясников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


